Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

per le finalità in premessa citate, di finanziare, impegnare e liquidare a favore 

della Ditta BELARDI ARREDI Srl, avente sede legale iri Via Vittorio Veneto, 145 — 

56025 Pontedera (PI) P.IVA 01693330506, la somma di € 2.169,16 

{(duemilacentosessantanove/16) quale costo della fornitura di n.3 poltrone per 

la scrivania della direzione della Struttura Commissariale modelli 

PRO.F.EHPE.LM.KMD31 e PRO.F.EJB.KMD31; 

di pagare la somma di € 1.778,00 (millesettecentosettantotto/00 quale base 

imponibile della fattura elettronica n. 238 del 30/06/2023 SDI — 9970902186, in 

favore della Ditta BELARDI ARREDI Srl, avente sede legale in Via Vittorio Veneto, 

145 — 56025 Pontedera (PI) P.IVA 01693330506, mediante emissione di 

ordinativo di pagamento tratto sulla contabilità speciale n. 5447, istituita presso 

la Tesoreria Provinciale dello Stato, , con bonifico da effettuare sul conto 

corrente bancario dalla stessa comunicato. 

Art.4 di versare l'importo di € 391,16 (trecentonovantuno/16), quale IVA al 22% della 

fattura elettronica n. 238 del 30/06/2023 SDI-9970902186, a favore dello Stato 

con Vincolo di Commutazione in Quietanza di entrata con imputazione al capo 

8° cap. 1203 art. 12, così come previsto dall'art. 4, comma 1, lett.